
Hinge-Top Ammo Box - #1001 Hinge-Top Ammo Box - .25ACP, .380
Auto, 9mm Luger - 100 Count

> > Akcesoria strzeleckie Przenoszenie amunicji Pudełka na amunicję

• Mechaniczny plastikowy zawias zapewniający dużą wytrzymałość
• Możliwość umieszczenia etykiety identyfikacyjnej o wymiarach 1" x 2 5/8" na
pokrywie
• Łatwe do układania w stosy
• Dostępne w opakowaniach po 100 i 50 nabojów
• Prawdziwy mechaniczny zawias umożliwia całkowite otwarcie skrzynki na
amunicję i jest odporny na łamanie w zimniejszej pogodzie

Cechy

Nazwa: #1001 Hinge-Top Ammo Box - .25ACP, .380 Auto, 9mm Luger - 100 Count
Producent: Frankford Arsenal
Nr produktu: EU1000408
Nr prod.: 1083797
Kolor: Smoke Grey
Nabój: 9 mm Luger,380 Auto (ACP)
Rounds: 100
Styl: Rifle
Waga dostawy: 0.133kg
Wysokość wysyłki: 126mm
Szerokość wysyłki: 38mm
Długość wysyłki: 122mm
UPC: 661120413189

https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Przenoszenie-amunicji
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Przenoszenie-amunicji/Pudeka-na-amunicje
https://www.brownells.pl/Frankford-Arsenal-1001-Hinge-Top-Ammo-Box-25ACP-380-Auto-9mm-Luger-100-Count/pl
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Frankford-Arsenal
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Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup skrzynki na amunicję Frankford Arsenal HingeTop Ammo Box #1001. Aby zapewnić
bezpieczne użytkowanie produktu, prosimy o zapoznanie się z poniższymi wytycznymi dotyczącymi bezpieczeństwa.
Niniejsza instrukcja została opracowana zgodnie z regulacjami Unii Europejskiej w zakresie ogólnego
bezpieczeństwa produktów (GPSR).

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Przed użyciem produktu należy dokładnie zapoznać się z instrukcją.
Używaj skrzynki tylko zgodnie z jej przeznaczeniem, przechowując w niej amunicję.
Regularnie sprawdzaj stan skrzynki na amunicję. W przypadku jakichkolwiek uszkodzeń, nie używaj jej.
Przechowuj skrzynkę w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i wilgoci.
Upewnij się, że skrzynka jest poza zasięgiem dzieci i zwierząt.
W przypadku zauważenia jakichkolwiek niebezpiecznych sytuacji związanych z produktem, zgłoś to
odpowiednim organom.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Zawsze zamykaj skrzynkę na amunicję, gdy nie jest używana.
Nie przechowuj w skrzynce amunicji, która jest uszkodzona lub niezgodna z jej specyfikacją.
Nie umieszczaj skrzynki w pobliżu substancji chemicznych, które mogą uszkodzić materiał.
Używaj etykiety identyfikacyjnej o wymiarach 1" x 2 5/8", aby zidentyfikować zawartość skrzynki.
W przypadku transportu, upewnij się, że skrzynka jest prawidłowo zamknięta i zabezpieczona.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Otwieranie skrzynki:

Złap za uchwyt i unieś pokrywę skrzynki, korzystając z mechanicznego zawiasu.
Upewnij się, że zawias działa płynnie i nie ma oporów.

Przechowywanie amunicji:

Umieść amunicję w skrzynce w sposób uporządkowany, aby uniknąć uszkodzeń.
Nie przekraczaj maksymalnej liczby nabojów, dla której skrzynka została zaprojektowana (100
nabojów).

Zamknięcie skrzynki:

Po zakończeniu korzystania, zamknij skrzynkę, upewniając się, że pokrywa jest dobrze osadzona.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj skrzynkę zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj skrzynki do ognia ani nie wystawiaj jej na działanie ekstremalnych temperatur.
Jeśli skrzynka jest uszkodzona, skontaktuj się z lokalnymi służbami zajmującymi się odpadami w celu
uzyskania informacji na temat odpowiedniej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania skrzynki na amunicję, prosimy o kontakt z
odpowiednim punktem kontaktowym w Unii Europejskiej. Możesz również sprawdzić aktualizacje dotyczące
ewentualnych akcji przypominających na platformie Safety Gate.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych. Twoje bezpieczeństwo jest dla nas priorytetem!
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